Greci imp.  
pulchri.

Homerus.

Kαλὸς δὲ σὺντειχίδιον οὐτών οὐδὲ λαμπτήρ,

Οὐδὲ σύρτων περιόδου, Λασίλη γέρανος τελεόδοτος.

Pulchrum vero sic ego nondum vidi oculis.

Neque sic venerabilem: Regi snim viro similis est.

Hebrei Prin cipes pulchri 10. 23. 24. Saul a corporis elegantia & proceritate commendatur. Vbi Procop. & Theodor. q. 18. aliqui interpres notant formam, & magnitudinem corporis, ob quam Sauli regnum delatum fuit. Non dedit ei testimonium virtutis anima, sed formam, & magnitudinem. Et quidem bonitas, a qua laudatur Saul, frequenter accipitur in laeta pagina pro pulchritudine. Genes. 6. 2. Filiis hominum pulchro in Hebreo, & LXX. bona. Et cum Genes. 1. 3 dicitur, lux bona. & Genes. 1. 3. cuncta valde bona, pulchra intelliguntur, ut explicat Augustin. 15 de canticis. cap. 13. Iam David 1. Reg. 16. 12. Rufus & pulcher affectus, decoraque facie Septuaginta, ipso rufus cum pulchritudine oculorum & bonus aspectus Domino. Filius Absalon ob unam singularis gratiae & pulcherrimae frontis commendationem ad paternum sceptrum videtur adspirasse, 2. Reg. 14. 25. Adonias de regni ambitione notatus, pulchritudine excelluit. 3. Reg. 16. Iam vero Salomon pulcherrimus ex parentibus pulcherrimis procreatus. Quid mirū igitur quod Christus Rex Regū principatū orbis obtineat, cum de illo canat Sacer Yates Psal. 44. 4. Speciosus forma praefatis nominum. Non me fugit Moyses, qui a Pharaonis filia ab oris elegantiam regni heres auguratur.

Luculentus  
ibi Author  
v. 3.

August.

Laudo locupletissimum Ioseph. li. 2. ant. c. 8. Nam quantum ad speciem natus erat ita severus, ut Moysen videns, eius pulchritudinem non amaret, multisque continebat, dum sum certarent per plateam forti, ut controuerterentur quidem ad conspectum pueri. & ea, in quibus videbantur studium habere, desereret, delescati potius eius visus. Erat enim in eo infantilis mulier gracia, & excellentior circa eum, ac decenter existens retinebat inspicentes. Eni Moysis pulchritudo! quid vero illa effecit? pergit Iosephus. Huic ergo, cum talis esset, Thermuth sibi filium adoptauit, cum subolem legitimam non haberet, &c. Imo ipse Pharaon pueri impulsus pulchritudine, proprium diadema sibi detraxit, & illius capitii imposuit. Sie concludit Iosephus; Pro filia gratia impfuit ei di. lema.

Ioseph.  
Moysis pul-  
chritudo.

Seneca.

Et quidem pulcherrimis deberi principatum natura ipsa docuit, cum apibus Regem creauit. Nam, auctore Seneca,

*forma insignem dissimile ceteris, tū magnitudine, tum nitore i de-  
clem. c. 19. Sequitur Plinius lib. 11. cap. 16. Semper ille forma e-  
gregia, duplo quam ceteri maior, penne breviores, crura recta, in-  
gressus celsior, in fronte macula quodam diademato cardicans, mul-  
tum etiam nitore à vulgo differens. Accedunt grauissima Basili  
testimonia hemi. 8. hexamer. Ambrosij lib. 5. cap. 21. Quare  
Curtij verba non p̄tereo li. 6. aurea plane iudico. Plurimis  
gentibus in corporis maiestate venerationem esse. magnorumq; ope-  
rum non alios capaces existimari. quām quo eximia specie dorare  
natura dignata est. Itaque à natura ipsa hēmines didicerunt  
formæ præstantioribus differre imperium. Sidonius occur-  
rit, qui in suo Principe Theodorico naturæ augurium, cap-  
tauit, & laudauit. Cuius, inquit, personam Deus arbiter. & ratio  
natura consummata felicitatis dote sociata cumulauerunt. Hæc  
pauca ex plurimis quæ obvia fiebant. Interim alijs informes  
relinquo, & imperio destitutos ab hoc regno emando cum  
Casianœ Catal. glor. part. 5. confid. 18. ad quem te remit-  
to.*